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ERCHIE

CASSA RURALE ED ARTIGIANA

Documento informativo sulle spese

o2

Nome della banca: CREDITO COOPERATIVO CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI ERCHIE - Societa’

Cooperativa

Nome del conto: CONTO BASE PENSIONATI (V.2018)

Data: 06/10/2025

¢ Questo documento fornisce informazioni sulle spese per I'uso dei servizi collegati al conto di pagamento,
facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti
e Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati.
Informazioni complete sono disponibili su:
- Fogli Informativi e Documenti di Sintesi del Prodotto di Conto Corrente, oggetto del presente Documento, e
del Servizio RelaxBanking;
- Fogli Informativi e Documenti di Sintesi e dei Prodotti di Carta di Debito e Prepagata distribuiti dalla banca.

o |l glossario dei termini usati in questo documento é disponibile gratuitamente

Servizio

Spesa

Servizi generali del conto*

Tenuta del conto

Canone annuo
per tenuta del
conto per i
consumatori
aventi diritto a
trattamenti
pensionistici fino
all'importo lordo
annuo di € 18.000
o diversa soglia

Periodicita annuale

| 0,00 €

cui si aggiunge l'imposta di bollo 34,20€ annui (o nella diversa misura
stabilita tempo per tempo dallAmministrazione Finanziaria, salvo
esenzioni previste dalla legge)

successivamente
stabilita dalla
normativa
Totale spese annue 34,20€
Spese per estratto|Periodicita Annuale 0,00€
. conto capitale Totale spese annue 0,00€
Invio estratto conto ———
Spese per estratto|Periodicita Annuale 0,00€
conto scalare Totale spese annue 0,00€
Periodicita variabile in
S funzione del numero di 0,00€
pese per richieste del cliente
contabili

Documentazione
relativa a singole
operazioni

Totale spese annue

Importo variabile in funzione del
numero di richieste del cliente

Documentazione
relativa a singola
operazione

Periodicita variabile in
funzione del numero di
richieste del cliente

Massimo 15,00€ per ogni documento
richiesto,

Per i costi di dettaglio si rinvia allo specificg
Foglio Informativo.

Totale spese annue

Importo variabile in funzione del
numero di richieste del cliente]
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In_clude_u.n pacchet.to Tipologia di servizi offerti Numero di operazioni annue
di servizi che consiste
in: RelaxBanking Accesso illimitato
o . Elenco movimenti 6
I Seizi oltre tali _ Prelievo contante allo sportello 12
quanma Sono stat Prelievo tramite ATM della Banca o del Gruppo, sul I
addebitati o : lllimitato
separatamente. terrrforlo nazpnale . . _
Prelievo tramite ATM di altro Prestatore di Servizi di 6
Pagamento sul territorio nazionale
Operazioni di addebito diretto SEPA lllimitato
Pagamgnti ricevuti tramite _bonifif:o _ llimitato
SEPA (incluso accredito stipendio e pensione)
Pagamenti ricorrenti tramite bonifico SEPA effettuati con 6
addebito in conto
Pagamenti effettuati tramite bonifico SEPA con addebito
in conto
Versamenti contanti e versamenti assegni 6
Comunicazioni da trasparenza (incluso spese postali) 1
Invio informativa periodica (estratti conto e documento di 4
sintesi) (incluso spese postali)
Operazioni di pagamento attraverso carta di debito lllimitato
Emissione, rinnovo e sostituzione carta di debito 1
Pagamenti (carte escluse)*
Bonifico SEPA (Area |Bonifici SEPA (Area SEPA) In Uscita:
SEPA) Bonifico SEPA (SCT - SEPA Credit transfer)
Modalita Tipologia Stessa Banca Altra Banca
Sportello Generico 0,000 % Min 1,00 0,100 % Min 3,00
Max 1,00 Max 10,00
Per girofondo 0,000 % Min 1,00 0,100 % Min 3,00
Max 1,00 Max 10,00
Per agevolazioni 0,000 % Min 1,00 0,100 % Min 3,00
fiscali Max 1,00 Max 10,00
Relax Banking Generico 0,000 % Min 1,00 0,000 % Min 1,00
Max 1,00 Max 1,00
Per girofondo 0,000 % Min 1,00 0,000 % Min 1,00
Max 1,00 Max 1,00
Per agevolazioni 0,000 % Min 1,00 0,000 % Min 1,00
fiscali Max 1,00 Max 1,00
Con ordine permanente 0,000 % Min 1,00 0,000 % Min 1,50
Max 1,00 Max 1,50
CSA e/o ATM Evoluti (Sistemi di 0,000 % Min 1,00{ 0,000 % Min 1,00
automazione) (se il servizio € attivo) Max 1,00 Max 1,00
Bonifici SEPA (Area SEPA) In Uscita:
Bonifici SEPA non rientranti nell'ambito di applicazione del Regolamento UE n. 924/2009
Modalita Tipologia Importo
Sportello Generico 0,100 % Min 5,00 Max 30,00
Per girofondo 0,100 % Min 5,00 Max 30,00
Relax Banking Generico 0,100 % Min 5,00 Max 30,00
Per girofondo 0,100 % Min 5,00 Max 30,00
Con ordine permanente 0,100 % Min 1,50 Max 30,00
CSA elo ATM Evoluti (Sistemi di 0,100 % Min 5,00 Max 30,00
automazione) (se il servizio € attivo)
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Bonifici SEPA (Area SEPA) In Uscita:

SEPA Instant Payment (SCT INST — bonifico istantaneo)

Modalita Tipologia Stessa Banca Altra Banca
Sportello Generico 0,000 % Min 1,00 0,100 % Min 3,00
Max 1,00 Max 10,00
Per girofondo 0,000 % Min 1,00 0,100 % Min 3,00
Max 1,00 Max 10,00
Per agevolazioni 0,000 % Min 1,00 0,100 % Min 3,00
fiscali Max 1,00 Max 10,00
Relax Banking Generico 0,000 % Min 0,00| 0,000 % Min 1,00
Max 0,00 Max 1,00
Per girofondo* 0,000 % Min 0,00{ 0,000 % Min 1,00
Max 0,00 Max 1,00
Per agevolazioni 0,000 % Min 0,00/ 0,000% Min 1,00
fiscali Max 0,00 Max 1,00
Con ordine permanente 0,000 % Min 1,00 0,000 % Min 1,50
Max 1,00 Max 1,50
Mediante CSA e/o ATM Evoluti (Sistemi di 0,000 % Min 1,00| 0,000 % Min 1,00
automazione) Max 1,00 Max 1,00
* Tipologia momentaneamente non disponibile
Bonifici SEPA (Area SEPA) in Entrata:
Tipologia Importo
Bonifici SEPA (SCT - Sepa Credit Transfer) 0,000 % Min 0,00 Max 9999,99
Bonifici SEPA (SCT - SEPA CREDIT
TRANSEER) non rientrante nell'ambito di 0,000 % Min 0,00 Max 9999,99
applicazione del Regolamento CE n.
924/2009
SEPA Instant Payment 0,000 % Min 0,00 Max 9999,99
Bonifico Extra SEPA . . o
(Area extra SEPA) Servizio non disponibile
Addebito diretto Sepa Direct Debit (SDD)
Tipologia Importo
L Comprese nel numero di operazioni annue
Commissioni :
incluse nel Canone
Comprese nel numero di operazioni annue
Spese

incluse nel Canone

Carte e contante*

Rilascio di una carta di debito

nazionale

Servizio non disponibile

Rilascio di una carta di debito

internazionale

Si veda il foglio informativo del relativo contratto, nel quale é indicato |l

nome del circuito

Rilascio di una carta di credito

Servizio non disponibile

Ricarica carta prepagata

Per maggiori dettagli sull'impianto commissionale complessivo relativo alle
operazioni di ricarica di carte prepagate si vedano i Fogli Informativi dei

relativi prodotti.

Prelievo di contante

Allo sportello

0,00€

stessa banca in Italia

Allo sportello automatico presso la

Per le altre condizioni economiche
relative alle operazioni di prelievo di
contante mediante Carte di Debito
Internazionali si vedano i Fogli
Informativi dei relativi prodotti.
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Allo sportello automatico presso altra
banca/intermediario in Italia

Per le altre condizioni economiche
relative alle operazioni di prelievo di
contante mediante Carte di Debito
Internazionali si vedano i Fogli
Informativi dei relativi prodotti.

Altri servizi

*Spesa per registrazione
operazione (si aggiunge al costo
dell’operazione)

Il costo complessivo dei servizi & dato dall'importo sopraindicato piu
I'eventuale a spesa di registrazione dell’'operazione nella misura indicata
nella sottostante tabella “Spesa per registrazione operazione”.

Tabella spese per registrazione operazione

0052.30
0091.10
0011.29
0031.22
0031.54
0027.00
0027.20
0027.41
0034.00
0034.02
0034.04
0034.06
0034.12
0034.14
0034.22
0034.30
0034.51
0034.53
0034.70
0034.72
0034.90
0034.95
0034.97
0034.99
0048.01
0048.03
0048.10
0048.19
0048.21
0048.25
0048.30
0048.40
0048.60
0048.62
0079.11
0079.50
0001.00
0001.11
0001.25
0001.31
0001.35
0001.50
0001.98
0002.00
0002.25
0002.31
0002.33

Prelevamento contante allo sportello

Prelievi su ATM di bce autorizzate da ICCREA
SDD Utenze-Servizi-Richiesta Incasso SEPA
SDD Core - Richiesta Incasso SEPA

SDD - Richiesta di Incasso Addebito Diretto SEPA
Emolumenti

Pensione

Erogazione sponsorizzazioni

Giro conto

Giroconto per passaggio a sofferenza

Giroconto per passaggio a sofferenza interessi
Giroconto per estinzione con passaggio a perdita
Scarico fondi da conto liquidita' titoli

Scarico fondi di liquidita' GPF

Giroconto tramite remote banking stessa CRA
Giroconto per accumulo capitale

Disposizione di giro Cash Pooling secondo livello
Disposizione di giro Cash Pooling quarto livello
Riapertura conto per cambio divisa

Acquisizione rapporti

Riapertura conto per variazione caratteristica
Riclassificazione IAS

Giroconto mutuo in attesa di perfezionam. Ipoteca
Prenotazione in conto per partite da sistemare
Ordine e conto per estinzione conto

Estinzione c/c per pass.a soff.a seguito fallim.
Lettera di credito

Accredito generico

Disposizioni a Vs.favore

Bonifico per premio assicurativo

Bonifico dall'estero

Accredito per bollettino bancario

Bonifico per accumulo capitale

Rimborso di polizze ramo vita

Giroconto tramite internet banking altra banca
Giroconto tramite Cash Pooling

Versamento titoli di credito su piazza
Versamento ass. int. FAD tratti su BCC - Sportello
Rinegoziazione assegni su piazza

Versamento travel cheques

versamento A/C per rinegoziazione

Versamento assegni bancari BCC - Sportello
Prenotazione in conto per FAD bloccati in CAI
Versamento titoli di credito fuori piazza
Rinegoziazione assegni fuori piazza

Versamento assegni c/estero banche estere

Vers.ass. estero di banche italiane
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0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0005.00
0091.00
0031.21
0031.53
0031.60
0027.10
0027.30
0027.42
0034.01
0034.03
0034.05
0034.11
0034.13
0034.21
0034.23
0034.50
0034.52
0034.60
0034.71
0034.80
0034.94
0034.96
0034.98
0048.00
0048.02
0048.04
0048.11
0048.20
0048.22
0048.29
0048.31
0048.41
0048.61
0079.00
0079.13
0026.20
0001.10
0001.20
0001.30
0001.32
0001.40
0001.51
0001.99
0002.20
0002.30
0002.32
0002.51

Prelevamento su nostro bancomat

Prelevamento bancomat su altra banca

SDD B2B - Richiesta Incasso SEPA

SDD Enti Terzo Settore - Richiesta Incasso SEPA
SDD Commerciale - Richiesta di Incasso SEPA
Stipendio

Rimborso spese

Erogazioni liberali

Giroconto per estinzione conto

Giroconto Banca d'ltalia

Giroconto per estinzione conto d'ufficio
Conferimento fondi a conto liquidita' titoli
Conferimento fondi liquidita' GPF

Giroconto tramite internet banking stessa CRA
Giroconto tramite corporate banking stessa CRA
Disposizione di giro Cash Pooling

Disposizione di giro Cash Pooling terzo livello
Chiusura conto per cambio divisa

Cessioni rapporti

Chiusura conto per variazione caratteristica
Stime di bilancio

Riclassificazione IAS per IACE

Giroconto mutuo a seguito perfezion. Ipoteca
Bonifico a vs favore

Bonifici a vs.favore

Bonifico estero da banca italiana

Bonifico per spese condominiali/locazioni

Ordine e conto

Bonifico a vs/favore per contr.agevolati

Bonifico dall'estero satispay

Bonifici tramite RNI

Restituzione conferimenti societa’ costituende
Rimborso titoli e/o fondi comuni

Disposizione di giro conto

Giroconto tramite corporate banking altra banca
Vs disposizione permanente a favore di
Versamento ass. bancari tratti su BCC - Sportello
Versamento ass. banc.su piazza altri Ist-Sportello
Versamento ass. circolari altri Ist. - Sportello
Versamento money orders

Versamento ass. circolari Iccrea Banca - Sportello
Versamento ass. bancari tratti su BCC-CSA- ATMEvo
Prenotazione in conto per ass.circ.bloccati in CAI
Vers. ass. banc. fuori piazza altri Ist-Sportello
Vers.ass.estero di banche estere

Versamento assegni c/estero banche Italia

Versamento assegni bancari-CSA-ATMEvo

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€




0078.00 Versamento

0078.10 Versamento contante allo sportello
0041.30 Pagamento a mezzo Fast Pay
0043.10 Operazione POS Eurozona

0016.83 Commissioni gestione carta di debito

0,00€[0078.01 Versamento contante per estinzione conto 0,00€
0,00€[0078.20 Vers.vaglia 0,00€
0,00€[0043.02 Pagamenti PagoBancomat 0,00€
0,00€[0043.11 Operazione POS non Eurozona 0,00€
0,00€[0000.00 Tutte le altre spese 0,00€

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)

PROFILO come individuato dal Decreto MEF N. 70
del 03 maggio 2018

Consumatore avente diritto a trattamenti pensionistici
fino all'importo lordo annuo di € 18.000 o diversa soglia
successivamente stabilita dalla normativa

0,00 € (per numero di operazioni incluse nel pacchetto
di servizi)

IMPOSTA BOLLO

34,20 € annui (o nella diversa misura stabilita tempo per
tempo dalllAmministrazione Finanziaria, salvo esenzioni
previste dalla legge)

| costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a un profilo di operativita che coincide con il numero di

operazioni incluse nel canone.

Per saperne di pit: www.bancaditalia.it (collocazione nel sito)
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