

Documento informativo sulle spese



Nome della banca: CREDITO COOPERATIVO CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI ERCHIE - Societa' Cooperativa

Nome del conto: CONTO BASE PENSIONATI (V.2018)

Data: 06/10/2025

- Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti
- Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati. Informazioni complete sono disponibili su:
 - Fogli Informativi e Documenti di Sintesi del Prodotto di Conto Corrente, oggetto del presente Documento, e del Servizio RelaxBanking;
 - Fogli Informativi e Documenti di Sintesi e dei Prodotti di Carta di Debito e Prepagata distribuiti dalla banca.
- Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente

Servizio	Spesa
Servizi generali del conto*	
Tenuta del conto	Canone annuo per tenuta del conto per i consumatori aventi diritto a trattamenti pensionistici fino all'importo lordo annuo di € 18.000 o diversa soglia successivamente stabilita dalla normativa
	Periodicità annuale cui si aggiunge l'imposta di bollo 34,20€ annui (o nella diversa misura stabilita tempo per tempo dall'Amministrazione Finanziaria, salvo esenzioni previste dalla legge) Totale spese annue 34,20€
Invio estratto conto	Spese per estratto conto capitale
	Periodicità Annuale Totale spese annue 0,00€
Documentazione relativa a singole operazioni	Spese per contabili
	Periodicità variabile in funzione del numero di richieste del cliente Totale spese annue 0,00€
Documentazione relativa a singola operazione	Documentazione relativa a singola operazione
	Periodicità variabile in funzione del numero di richieste del cliente Totale spese annue Importo variabile in funzione del numero di richieste del cliente Massimo 15,00€ per ogni documento richiesto. Per i costi di dettaglio si rinvia allo specifico Foglio Informativo.

<p>Include un pacchetto di servizi che consiste in: I servizi oltre tali quantità sono stati addebitati separatamente.</p>	Tipologia di servizi offerti	Numero di operazioni annue
	RelaxBanking	Accesso illimitato
	Elenco movimenti	6
	Prelievo contante allo sportello	12
	Prelievo tramite ATM della Banca o del Gruppo, sul territorio nazionale	Illimitato
	Prelievo tramite ATM di altro Prestatore di Servizi di Pagamento sul territorio nazionale	6
	Operazioni di addebito diretto SEPA	Illimitato
	Pagamenti ricevuti tramite bonifico SEPA (incluso accredito stipendio e pensione)	Illimitato
	Pagamenti ricorrenti tramite bonifico SEPA effettuati con addebito in conto	6
	Pagamenti effettuati tramite bonifico SEPA con addebito in conto	
	Versamenti contanti e versamenti assegni	6
	Comunicazioni da trasparenza (incluso spese postali)	1
	Invio informativa periodica (estratti conto e documento di sintesi) (incluso spese postali)	4
	Operazioni di pagamento attraverso carta di debito	Illimitato
	Emissione, rinnovo e sostituzione carta di debito	1

Pagamenti (carte escluse)*

Bonifico SEPA (Area SEPA)	Bonifici SEPA (Area SEPA) In Uscita:			
	Bonifico SEPA (SCT - SEPA Credit transfer)			
	Modalità	Tipologia	Stessa Banca	Altra Banca
	Sportello	Generico	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,100 % Min 3,00 Max 10,00
		Per girofondo	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,100 % Min 3,00 Max 10,00
		Per agevolazioni fiscali	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,100 % Min 3,00 Max 10,00
	Relax Banking	Generico	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00
		Per girofondo	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00
		Per agevolazioni fiscali	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00
	Con ordine permanente		0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,000 % Min 1,50 Max 1,50
	CSA e/o ATM Evoluti (Sistemi di automazione) (se il servizio è attivo)		0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00
	Bonifici SEPA (Area SEPA) In Uscita:			
	Bonifici SEPA non rientranti nell'ambito di applicazione del Regolamento UE n. 924/2009			
	Modalità	Tipologia	Importo	
	Sportello	Generico	0,100 % Min 5,00 Max 30,00	
		Per girofondo	0,100 % Min 5,00 Max 30,00	
	Relax Banking	Generico	0,100 % Min 5,00 Max 30,00	
		Per girofondo	0,100 % Min 5,00 Max 30,00	
	Con ordine permanente		0,100 % Min 1,50 Max 30,00	
	CSA e/o ATM Evoluti (Sistemi di automazione) (se il servizio è attivo)		0,100 % Min 5,00 Max 30,00	

	Bonifici SEPA (Area SEPA) In Uscita: SEPA Instant Payment (SCT INST – bonifico istantaneo)											
	Modalità	Tipologia	Stessa Banca		Altra Banca							
Sportello		Generico	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,100 % Min 3,00 Max 10,00								
		Per girofondo	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,100 % Min 3,00 Max 10,00								
		Per agevolazioni fiscali	0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,100 % Min 3,00 Max 10,00								
Relax Banking		Generico	0,000 % Min 0,00 Max 0,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00								
		Per girofondo*	0,000 % Min 0,00 Max 0,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00								
		Per agevolazioni fiscali	0,000 % Min 0,00 Max 0,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00								
Con ordine permanente			0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,000 % Min 1,50 Max 1,50								
Mediante CSA e/o ATM Evoluti (Sistemi di automazione)			0,000 % Min 1,00 Max 1,00	0,000 % Min 1,00 Max 1,00								
* Tipologia momentaneamente non disponibile												
	Bonifici SEPA (Area SEPA) in Entrata:											
	Tipologia		Importo									
	Bonifici SEPA (SCT - Sepa Credit Transfer)		0,000 % Min 0,00 Max 9999,99									
	Bonifici SEPA (SCT - SEPA CREDIT TRANSFER) non rientrante nell'ambito di applicazione del Regolamento CE n. 924/2009		0,000 % Min 0,00 Max 9999,99									
	SEPA Instant Payment		0,000 % Min 0,00 Max 9999,99									
Bonifico Extra SEPA (Area extra SEPA)	Servizio non disponibile											
Addebito diretto	Sepa Direct Debit (SDD)											
	Tipologia		Importo									
	Commissioni		Comprese nel numero di operazioni annue incluse nel Canone									
	Spese		Comprese nel numero di operazioni annue incluse nel Canone									
Carte e contante*												
Rilascio di una carta di debito nazionale		Servizio non disponibile										
Rilascio di una carta di debito internazionale		Si veda il foglio informativo del relativo contratto, nel quale è indicato il nome del circuito										
Rilascio di una carta di credito		Servizio non disponibile										
Ricarica carta prepagata		Per maggiori dettagli sull'impianto commissionale complessivo relativo alle operazioni di ricarica di carte prepagate si vedano i Fogli Informativi dei relativi prodotti.										
Prelievo di contante	Allo sportello		0,00€									
	Allo sportello automatico presso la stessa banca in Italia		Per le altre condizioni economiche relative alle operazioni di prelievo di contante mediante Carte di Debito Internazionali si vedano i Fogli Informativi dei relativi prodotti.									

	Allo sportello automatico presso altra banca/intermediario in Italia	Per le altre condizioni economiche relative alle operazioni di prelievo di contante mediante Carte di Debito Internazionali si vedano i Fogli Informativi dei relativi prodotti.
--	--	--

Altri servizi

*Spesa per registrazione operazione (si aggiunge al costo dell'operazione)	Il costo complessivo dei servizi è dato dall'importo sopraindicato più l'eventuale a spesa di registrazione dell'operazione nella misura indicata nella sottostante tabella "Spesa per registrazione operazione".
---	---

Tabella spese per registrazione operazione

0052.30 Prelevamento contante allo sportello	0,00€	0005.00 Prelevamento su nostro bancomat	0,00€
0091.10 Prelievi su ATM di bcc autorizzate da ICCREA	0,00€	0091.00 Prelevamento bancomat su altra banca	0,00€
0011.29 SDD Utenze-Servizi-Richiesta Incasso SEPA	0,00€	0031.21 SDD B2B - Richiesta Incasso SEPA	0,00€
0031.22 SDD Core - Richiesta Incasso SEPA	0,00€	0031.53 SDD Enti Terzo Settore - Richiesta Incasso SEPA	0,00€
0031.54 SDD - Richiesta di Incasso Addebito Diretto SEPA	0,00€	0031.60 SDD Commerciale - Richiesta di Incasso SEPA	0,00€
0027.00 Emolumenti	0,00€	0027.10 Stipendio	0,00€
0027.20 Pensione	0,00€	0027.30 Rimborso spese	0,00€
0027.41 Erogazione sponsorizzazioni	0,00€	0027.42 Erogazioni liberali	0,00€
0034.00 Giro conto	0,00€	0034.01 Giroconto per estinzione conto	0,00€
0034.02 Giroconto per passaggio a sofferenza	0,00€	0034.03 Giroconto Banca d'Italia	0,00€
0034.04 Giroconto per passaggio a sofferenza interessi	0,00€	0034.05 Giroconto per estinzione conto d'ufficio	0,00€
0034.06 Giroconto per estinzione con passaggio a perdita	0,00€	0034.11 Conferimento fondi a conto liquidita' titoli	0,00€
0034.12 Scarico fondi da conto liquidita' titoli	0,00€	0034.13 Conferimento fondi liquidita' GPF	0,00€
0034.14 Scarico fondi di liquidita' GPF	0,00€	0034.21 Giroconto tramite internet banking stessa CRA	0,00€
0034.22 Giroconto tramite remote banking stessa CRA	0,00€	0034.23 Giroconto tramite corporate banking stessa CRA	0,00€
0034.30 Giroconto per accumulo capitale	0,00€	0034.50 Disposizione di giro Cash Pooling	0,00€
0034.51 Disposizione di giro Cash Pooling secondo livello	0,00€	0034.52 Disposizione di giro Cash Pooling terzo livello	0,00€
0034.53 Disposizione di giro Cash Pooling quarto livello	0,00€	0034.60 Chiusura conto per cambio divisa	0,00€
0034.70 Riapertura conto per cambio divisa	0,00€	0034.71 Cessioni rapporti	0,00€
0034.72 Acquisizione rapporti	0,00€	0034.80 Chiusura conto per variazione caratteristica	0,00€
0034.90 Riapertura conto per variazione caratteristica	0,00€	0034.94 Stime di bilancio	0,00€
0034.95 Riclassificazione IAS	0,00€	0034.96 Riclassificazione IAS per IACE	0,00€
0034.97 Giroconto mutuo in attesa di perfezionam. Ipoteca	0,00€	0034.98 Giroconto mutuo a seguito perfezion. Ipoteca	0,00€
0034.99 Prenotazione in conto per partite da sistemare	0,00€	0048.00 Bonifico a vs favore	0,00€
0048.01 Ordine e conto per estinzione conto	0,00€	0048.02 Bonifici a vs.favore	0,00€
0048.03 Estinzione c/c per pass.a soff.a seguito fallim.	0,00€	0048.04 Bonifico estero da banca italiana	0,00€
0048.10 Lettera di credito	0,00€	0048.11 Bonifico per spese condominiali/locazioni	0,00€
0048.19 Accredito generico	0,00€	0048.20 Ordine e conto	0,00€
0048.21 Disposizioni a Vs.favore	0,00€	0048.22 Bonifico a vs/favore per contr.agevolati	0,00€
0048.25 Bonifico per premio assicurativo	0,00€	0048.29 Bonifico dall'estero satispay	0,00€
0048.30 Bonifico dall'estero	0,00€	0048.31 Bonifici tramite RNI	0,00€
0048.40 Accredito per bollettino bancario	0,00€	0048.41 Restituzione conferimenti societa` costituende	0,00€
0048.60 Bonifico per accumulo capitale	0,00€	0048.61 Rimborso titoli e/o fondi comuni	0,00€
0048.62 Rimborso di polizze ramo vita	0,00€	0079.00 Disposizione di giro conto	0,00€
0079.11 Giroconto tramite internet banking altra banca	0,00€	0079.13 Giroconto tramite corporate banking altra banca	0,00€
0079.50 Giroconto tramite Cash Pooling	0,00€	0026.20 Vs disposizione permanente a favore di	0,00€
0001.00 Versamento titoli di credito su piazza	0,00€	0001.10 Versamento ass. bancari tratti su BCC - Sportello	0,00€
0001.11 Versamento ass. int. FAD tratti su BCC - Sportello	0,00€	0001.20 Versamento ass. banc.su piazza altri Ist-Sportello	0,00€
0001.25 Rinegoziazione assegni su piazza	0,00€	0001.30 Versamento ass. circolari altri Ist. - Sportello	0,00€
0001.31 Versamento travel cheques	0,00€	0001.32 Versamento money orders	0,00€
0001.35 versamento A/C per rinegoziazione	0,00€	0001.40 Versamento ass. circolari Iccrea Banca - Sportello	0,00€
0001.50 Versamento assegni bancari BCC - Sportello	0,00€	0001.51 Versamento ass. bancari tratti su BCC-CSA- ATMEvo	0,00€
0001.98 Prenotazione in conto per FAD bloccati in CAI	0,00€	0001.99 Prenotazione in conto per ass.circ.bloccati in CAI	0,00€
0002.00 Versamento titoli di credito fuori piazza	0,00€	0002.20 Vers. ass. banc. fuori piazza altri Ist-Sportello	0,00€
0002.25 Rinegoziazione assegni fuori piazza	0,00€	0002.30 Vers.ass.estero di banche estere	0,00€
0002.31 Versamento assegni c/estero banche estere	0,00€	0002.32 Versamento assegni c/estero banche Italia	0,00€
0002.33 Vers.ass. estero di banche italiane	0,00€	0002.51 Versamento assegni bancari-CSA-ATMEvo	0,00€

0078.00 Versamento	0,00€	0078.01 Versamento contante per estinzione conto	0,00€
0078.10 Versamento contante allo sportello	0,00€	0078.20 Vers.vaglia	0,00€
0041.30 Pagamento a mezzo Fast Pay	0,00€	0043.02 Pagamenti PagoBancomat	0,00€
0043.10 Operazione POS Eurozona	0,00€	0043.11 Operazione POS non Eurozona	0,00€
0016.83 Commissioni gestione carta di debito	0,00€	0000.00 Tutte le altre spese	0,00€

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)

PROFILO come individuato dal Decreto MEF N. 70 del 03 maggio 2018	
Consumatore avente diritto a trattamenti pensionistici fino all'importo lordo annuo di € 18.000 o diversa soglia successivamente stabilita dalla normativa	0,00 € (per numero di operazioni incluse nel pacchetto di servizi)
IMPOSTA BOLLO	34,20 € annui (o nella diversa misura stabilita tempo per tempo dall'Amministrazione Finanziaria, salvo esenzioni previste dalla legge)

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a un profilo di operatività che coincide con il numero di operazioni incluse nel canone.

Per saperne di più: www.bancaditalia.it (collocazione nel sito)